
1
u c h wał a Nr XXV/225/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 14 lutego 2013r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lidzbarku

Na podstawie § 34 ust.5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu
Gminy uchwalonego Uchwałą Nr XII83/2003 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia
25.07.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lidzbark (Dz. Urzędowy Województwa
Warmińsko - Mazurskiego z 2003r. Nr 147, poz.1801 z późno zm.) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lidzbarku na rok 2013,
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zmiany terminu i tematyki posiedzenia
Komisji w uzasadnionych przypadkach.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XXV /225/13
Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 14 lutego 2013r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2013

1. Rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców miasta i gmmy, kierowanych do

Przewodniczącego Rady Miejskiej i Burmistrza.

2. Analiza i ocena realizacji przez Burmistrza interpelacji i wniosków radnych oraz

wniosków komisji stałych Rady Miejskiej.

3. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2012 rok i wystąpienie z wnioskiem do

Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza.

4. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza.

5. Informacja o zaległościach w czynszach oraz o sposobie ich ściągalności przez PGK

sp. z 0.0.

6. Kontrola realizacji inwestycji prowadzonych przez Gminę (wizytacja na budowie),

7. Ocena funkcjonowania płatnej strefy parkowania.

8. Zapoznanie się z efektywnością wydatkowania środków przyznanych dla organizacji

pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku

publicznego z budżetu Miasta.

9. Zapoznanie się z projektami składanymi przez Urząd Miasta i Gminy w 2012 roku w

celu pozyskania finansowania z funduszu unijnego (środki strukturalne, spójności itp.)

oraz analiza ich realizacji lub przyczyn nie uzyskania finansowania.

10. Zapoznanie się z działalnością Biura ds. promocji i turystyki będącego komórką

organizacyjną Urzędu Miasta i Gminy,

11. Inne zadania Komisji Rewizyjnej:

a. analiza organizacji i bezpieczeństwa dowozu dzieci szkolnych w Gminie,

b. analiza realizacji zadania własnego w zakresie zimowego utrzymania dróg

gminnych i powiatowych,

12. Działalność dodatkowa w sprawach pilnych nieprzewidzianych w planie pracy.

13. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok.

Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia pod obrady tematów nie ujętych w
planie pracy a wynikających z bieżących potrzeb.

Toma ;;


